
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
 

O D B O R  D O P R A V N Ě  S P R Á V N Í  
 
 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.mubph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

Spis. zn.:  ODS 100/2015 LiSv/3 
čj. MUBPH 3769/2015 

VYŘIZUJE: Libor Svobodník 
TEL./FAX: 573 501 961 
 E-MAIL: svobodnik@mubph.cz  

DATUM: 19.02.2015 

 

 

 

 
Ředitelství silnic Zlínského kraje   
K Majáku 5001 
761 23  Zlín  
 

IČ: 709 34 860  
 

v zastoupení firmy: 
VÝDOZ, s. r. o., IČ: 255 49 260 
Parková 488 
768 21  Kvasice  

 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

OZNÁMENÍ O NÁVRHU NA STANOVENI MÍSTNÍ ÚPRAVY  
PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 
Obecní ú řad obce s rozší řenou p ůsobností Městský úřad Bystřice pod Hostýnem - Odbor 
dopravně správní (dále jen „ODS“), jakožto orgán státní správy věcně a místně příslušný ke 
stanovení místní a p řechodné úpravy  provozu na pozemních komunikacích – na krajských 
sinicích II. a III. tř., a místních komunikacích (dále jen „komunikace“), podle § 77 odst. 1 
písm. c)  a § 124 odst. 6) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v 
platném znění (dále jen „silniční zákon“), na základ ě žádosti žadatele:  
 
Ředitelství silnic Zlínského kraje ( ŘSZK), K Majáku 5001, 761 23  Zlín   
zastoupené zmocněncem firmou VÝDOZ, s. r. o., IČ: 255 49 260, Parková 488, 768 21  Kvasice 
 

oznamuje návrh opat ření obecné povahy 
 
 v souladu s  § 171 a následující VI. části zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen“ 
správní řád“) v platném znění, spočívající v návrhu  

 
„Stanovení místní úpravy na krajské komunikaci III/4 389,  
Úprava nosnosti mostu ev. č. III/43839-1 (Panská šopa)“.  

 
Předmětem návrhu je umíst ění nového dopravního zna čení B13 „zákaz vjezdu všech 
vozidel, jejichž okamžitá hmotnost p řekračuje vyzna čenou mez“ ze symbolem 13t, 
dopln ěná dodatkovou tabulkou E13 s textem „Jediné vozidlo  30t“ a B 14 s povoleným 
maximálním nápravovým tlakem 9,7t, detailně viz. grafická příloha, která je nedílnou 
součástí tohoto oznámení o návrhu. 
 

Správce komunikace žádá o omezení váhové kategorie vozidel pro uvedený most na 
základě výsledků mostní prohlídky a podle statického výpočtu, jenž je součástí technické 
zprávy projektové dokumentace. 
 
K návrhu bylo doloženo vyjádření příslušného orgánu policie ČR – DI Kroměříž ze dne 
02.02.2015 čj. KRPZ – 12288-1/ČJ-2015-150806. 
 



 
 

 
 - 2 - 
 

 

V souladu s ustanovením § 172 odst. 4) správního řádu, může k návrhu stanovení místní 
úpravy provozu na výše uvedené komunikaci, resp. její zrušení, kdokoli, jehož práva, 
povinnosti nebo zájmy mohou být tímto opatřením obecné povahy dotčeny, uplatnit písemné 
námitky u ODS a dle § 172 odst. 5) správního řádu mohou k návrhu stanovení místní úpravy, 
resp. jejího zrušení, vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související 
s výkonem vlastnického práva mohou být tím opatřením obecné povahy přímo dotčeny, 
podat písemné odůvodněné námitky proti návrhu k ODS. 
 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem - Odbor dopravně správní, po projednání s dotčenými 
orgány podle § 172 odst. 1) správního řádu a v souladu s tímtéž ustanovením 
 

v y z ý v á  dot čené osoby, 
 

aby k návrhu stanovení místní úpravy na krajské komunikaci III/4389, spočívající v osazení 
dopravní zna čky B13 „zákaz vjezdu všech vozidel, jejichž okamžit á hmotnost 
překračuje vyzna čenou mez“ ze symbolem 13t, dopln ěná dodatkovou tabulkou E13 
s textem „Jediné vozidlo 30t“ a B 14 s povoleným ma ximálním nápravovým tlakem 
9,7t, podávaly písemné připomínky nebo písemně odůvodněné námitky doručením k ODS 
ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho zveřejnění. 
Lhůta k podání písemných připomínek je správním orgánem stanovena v souladu s § 174 
odst. 1) správního řádu za podmínek definovaných v § 39 a lhůta k podání písemných 
odvodněných námitek je správním orgánem stanovena v souladu s § 174 odst. 5) správního 
řádu. 
 

K později uplatněným námitkám nebo připomínkám se nepřihlíží. 
 
Své případné námitky a p řipomínky  k návrhu podávejte pouze písemnou formou  a 
zasílejte na Městský úřad Bystřice pod Hostýnem - Odbor dopravně správní, Masarykovo 
nám. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem. 
 
 
 
 
 
 
 otisk úředního razítka za správnost vyhotovení 
 

Bc. Jaroslav ŠENKYŘÍK  Libor    SVOBODNÍK 
vedoucí odboru dopravně správního ref.  odboru dopravně správního 
MěÚ   Bystřice  pod  Hostýnem MěÚ   Bystřice  pod  Hostýnem 
 
 
 
Příloha:    grafický návrh dopravního opatření nebyl žadatelem předložen 
 
 
Doručí se (doporu čené na doru čenku do vlastních rukou)  
Správce komunikace - Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23  Zlín  
  
 
Doručí se  (k vyv ěšení): 
Město Bystřice pod Hostýnem 
Obec Loukov – vlastník katastru 
Obec Chvalčov – vlastník katastru 
 



 
 

 
 - 3 - 
 

V souladu s ustanovením § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004Sb., o správním řádu, se  doručení  
veřejnou  vyhláškou  provede  tak,  že  se písemnost, vyvěsí na úřední desce  správního 
orgánu,  který písemnost  doručuje; na písemnosti  se vyznačí  den vyvěšení.  Písemnost 
nebo oznámení se zve řejní též zp ůsobem umož ňujícím  dálkový p řístup.   
15 dnem po vyv ěšení se  písemnost považuje  za doru čenou,  byla-li v této lh ůtě 
spln ěna i povinnost podle v ěty druhé. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………..                                       
 ……………………………… 

vyvěšeno dne:                                                                          sejmuto dne: 
 
podpis a razítko osoby oprávněné, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

Po uplynutí lh ůty k vyv ěšení zašlete ve řejnou vyhlášku zp ět jako doklad o jejím 
vyvěšení a spln ění lhůt. 


